(ö. 970 / 1563)

Gavsiyye tarikatının kurucusu
Hindistanlı Şüttari şeyhi.

_j

890'da (1485) Hindistan' ın Gevaliyar
(Gwalyor) bölgesinde doğdu. Soyunun Fe
ridüddin Attar'a kadar uzandığı söylenir.
Muhammed henüz yedi yaşında iken,
Şüttariyye tarikatının kurucusu Şeyh Ab
dullah-ı Süttari'nin manevi torunu olan
ve Şeyh Zuhür veya Hacı Huzur diye de
tanınan Hacı Hamid'e intisap etti.

Gucerat ulema
sından Ali el-Müttaki onu tenkit ederek
aleyhinde bir fetva verdi. Ancak bu olay
şöhretinin Ahmedabad'da yayılmasını ön
leyemedi. Ahmedabad'ın tanınmış alimi
Şeyh Veemüddin Alevi'nin de onun mü
ridleri arasına katılması şöhretini daha
da arttırdı. 966 ( 1558) yılına kadar Gu
cerat'ta kalan Muhammed Gavs, Babür
lü baskısının yoğunlaşması üzerine aile
si ve müridleriyle birlikte Agra'ya gitti.
Ancak Ekber Şah'ın kendisine yakınlık
göstermesine rağmen Agra'daki ortamı
uygun bulmayarak Gevaliyar'a döndü. 17
Ramazan 970 'te (10 Mayıs 1563) Agra'
da vefat etti.

ikinci cevherde riyazet ve usulleri, üçün
cü cevherde zahidlerin okuyacakları du
alar. dördüncü cevherde Şüttarl tarika
tına mensup dervişlerin ibadet ve zikir
leri. beşinci cevherde muhabbet ve ha
kikate ulaşma konusu anlatılmaktadır.
Eserin son iki bölümü. Salim b. Ahmed
(ö 1046/ 1636) tarafından Bulgatü 'l-mü
rid ve bugyetü '1- m üstefi d adıyla şer
h edilmiştir.